

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Лахтинская ул. д.14 литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пять тысяч восемьсот девяносто один рубль 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		5 891,80
ЖЭС-2					0,7		5 891,80
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	0,1	13 086,50	1 308,65
		БП-00015199 Грунтовка Церезит СТ 17 для впитывающих оснований 10л		л	1	118,25	118,25
		БП-00015096 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	12,5	4,82	60,25
2	2	Ремонт штукатурки фасадов ветоном (арка, фасад)	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	0,6	7 638,58	4 583,15
		БП-00015197 Ветонит LR Плюс 20кг		кг	35	46,54	1 628,90

Прямые затраты по разделу:	3 325,76
Накладные расходы по разделу:	991,89
Сметная прибыль по разделу:	592,18
НДС 20% по разделу:	981,97
Итого по разделу, включая НДС:	5 891,80

Прямые затраты по всем разделам:	3 325,76
Накладные расходы по всем разделам:	991,89
Сметная прибыль по всем разделам:	592,18
НДС 20% по всем разделам:	981,97
Итого по разделам, включая НДС:	5 891,80

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.